Проект

Саратовская городская дума

РЕШЕНИЕ

_________№________

г. Саратов
О согласии на присвоение географическому объекту – вновь образованному административному району – наименования Гагаринский
В соответствии со статьей 16 Закона Саратовской области
от 3 апреля 2000 года № 21-ЗСО «Об административно-территориальном устройстве Саратовской области», постановлением Саратовской областной Думы от 23 декабря 2021 года № 78-1548 «О преобразовании Саратовского района Саратовской области в административный район», постановлением Саратовской областной Думы от 23 декабря 2021 года № 78-1549
«Об установлении границ вновь образованного административного района», статьей 24 Устава муниципального образования «Город Саратов»
Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Согласиться с предложением главы муниципального образования «Город Саратов» о присвоении географическому объекту – вновь образованному административному району – наименования Гагаринский.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Проект внесен депутатом

Саратовской городской Думы

Е.В. Злобновой